noBbIlLlLeHnsA KBanMdI)VIKaUMVI

YYEBHbIV MNAH
AONONHUTENbHOWN NpodecCUoHaNbLHOU NPOorpamMmbl

«OpraHusauusa paboTbl METOAUYECKUX 00beaANHEeHU NeaaroroBs:

TpagununoHHblie U UHHOBALMOHHbLIE BO3MOXHOCTU U TEXHOJTOTNMN»

HanmeHoBaHue OM1

n/n

HanmeHoBaHue y4ebHbIX
npeamMeToB, Kypcos,
AVCUMNIWH (Mogynew)

Tpyno-
€MKOCTb,
Yyac.

B Tom yucne, yac.

nekuum

npakTn4yeckme
3aHATUA

na6opa-
TOpPHblE
paboThl

camocTosi-
TenbHasi
pabota

dopma
aTTecTaumm

dopmurpyemble
KOMneTeHumn
(kon)

OcCHOBbI MHHOBALIMOHHOW
0eATenbHOCTM B CUCTEME
HenpepbIBHOro o6paso-
BaHus. Ponb meTtognye-
CcKknx oobeauHeHun nega-
roros

32

4

4

0

24

3aveT

MK-1

TexHonorusauus ges-
TENbHOCTU MEeTOANYECKNX
ob6beanHeHn negaroros.
MpoaykTueBHas Hay4Ho-
MeToaun4eckas 1 Hay4Ho-
nccnegosartenbckas ges-
TENbHOCTb B MeToAnYye-
ckmx obbeanHeHusIX ne-
[aroros.

26

20

3aveT

MNK-2

Pa3paboTka 1 ucnosnb3o-
BaHWe HOBbIX TEXHOMOMMN
yrnpaBneHns KayecTBoM
Hay4YHO-MEeTOOUYECKON U
Hay4Ho-
nccnenoBaTenbCKon ae-
ATENbHOCTb B MeToanYe-
CKMX 06 beanHeHUsIX ne-
[aroroB.

28

20

3aveT

MnK-3

OcHoBbl NPOEKTHON Aes-
TensHoctn (Proc COO).
Kypcbl BHEYpOYHOW aes-
TENbHOCTN. DNEKTUBHbIE
Kypcbl (PrOC COO).

28

20

3aveT

MK-4

HayuHo-
nccnegoBaTenbckas aes-
TEenbHOCTb B CUCTEME
HenpepbIBHOro o6paso-
BaHNA

28

20

3a4veT

MK-5

KoHcynbTauuun

NTorosas aTrectauus

3aveT

MK-1 - NK-5

uToro

144

22

18

104

MepeyeHb hopmMUpyeMbIx KOMNETeHUUN

KOMneTeHuunun

Kopn

CopepxaHue komneTeHumnn

MK-1

CnocoGeH ocyLecTBNATL Nearormyeckyto AesTeslbHOCTb Ha OCHOBE OGLLEKYNbTYPHbIX, 0OLLEHayyHbIX,
o6LienpodeccMoHarnbHbIX Y cneumanbHbIX HayYHbIX 3HaHWM

MK-2

CnocobeH OCyLLEeCTBNATb I'IpOdZ)eCCI/IOHaJ'IbHy}O AeATeslbHOCTb B COOTBETCTBUU C NpuoputeTamMm n Bo3-
MOXXHOCTAMU NPOAYKTUBHOIO pelleHna 3agad

MK-3

Cnoco6GeH oCyLLeCTBNSATL MOUCK, KPUTUYECKUIA aHanM3 U CUHTE3 MHGOPMaLUK, NPUMEHSITL OCHOBbI Neaa-
rorm4yeckoin MeToaonorum Ansa peLleHns NocTaBrneHHbIX 3aaay B NpodeccruoHanbHoN 4eATeNnbHOCTM Ha

OCHOBE MCMOJb30BaHUS TEXHONOMMIN 1 METOAOB aHarnorMm, nepeHoca, TPaHCHsSLUUW, PEKOHCTPYKLNU, TOX-
[EeCTBEHHOCTU, 0GOCHOBaHWs!, TeopeTnsaunm

MK-4

CnocobeH ncnonb3oBaTh Hay4HbIA MOWUCK, Nefarornyeckoe MoAenMpoBaHne 1 HayYHyo TEOPETU3ALMIO B
pa3paboTke NefarorMyeckux CpeAcTB U NPOrpaMMHOro CONpoBOXAeHUs pa3pabaTbiBaeMbIX KypcoB B CU-
cTeme 06LLEero 1 JoNonHUTENbLHOro 06pasoBaHust




MK-5

CnocobeH ncnonb3oBaTb, YTOYHSATE U CUHTE3UPOBATh TEXHOMOMMU KOHTPOMS KavyecTBa 1 MOHUTOPUHra B
Hay4YHOM 1 NpodecCUoHanbHON AesTenbHOCTU




